

Pogrzeb dyrektora Sanatorium „Łączność” w Ciechocinku

17 września odbył się pogrzeb zmarłego nagle w nocy 12 września dyrektora Sanatorium „Łączność” w Ciechocinku - Kazimierza Stymy. Uroczystościom w kościele parafialnym i na cmentarzu komunalnym w Ciechocinku przewodniczył ks. prał. Grzegorz Karolak. Był obecny poczet sztandarowy Polskiego Związku Filatelistów, a mowę pogrzebową wygłosił prof. Zygmunt Wiatrowski.



Dyrektor Kazimierz Styma urodził się 17 czerwca 1956 r. w Łaszewie

W Sanatorium „Łączność” w Ciechocinku pracował od 1 maja 1988 r. na stanowisku kierownika administracyjnego, a od 1 czerwca 2002 r. na stanowisku dyrektora sanatorium, po śmierci Jego poprzednika Wojciecha Drzewuckiego.

Za czasów dyrektowania Kazimierza Stymy od około piętnastu filateliści z Polski i Europy organizowali dwukrotnie w ciągu roku swoje spotkania w Sanatorium „Łączność”. W tym czasie odbyło się: 15 Konferencji Naukowych Polskiej Akademii Filatelistyki, kilka roczników Studium Filatelistyki PZF i Zjazdów Absolwentów Studium, Spotkań Klubu Seniora i Nestora PZF, kilkadziesiąt posiedzeń Zarządu Głównego Polskiego Związku Filatelistów, komisji tematycznych PZF, XVII Walny Zjazd Delegatów PZF w 2002 r. i Nadzwyczajny Walny Zjazd Delegatów PZF w 2004 r. - tworząc z Ciechocinka centrum ruchu filatelistycznego w Polsce.

Od pewnego czasu sytuacja sanatorium stała pod znakiem zapytania, Dyrektor Styma musiał walczyć z Dyrekcją Generalną Poczty Polskiej o utrzymanie w rękach pocztowców ciechocińskiego obiektu, gdyż

Poczta chce pozbyć się tego obiektu, co może się wiązać nawet z wyburzeniem obiektu sanatoryjnego „Łączność”.

Dyrektor Styma zmarł nagle w nocy 12 czerwca w szpitalu w Aleksandrowie Kujawskim. Osierocił żonę i dwie córki. Na pogrzeb we wtorek 16 września przybyły delegacje filatelistów z całej Polski, pocztowców oraz wszyscy Ci, którym nie był obojętny Zmarły.

Uroczystościom pogrzebowym w kościele Świętego Piotra i Pawła i na cmentarzu komunalnym w Ciechocinku przewodniczył ks. prałat Grzegorz Karolak. W obu miejscach był obecny poczet sztandarowy Polskiego Związku Filatelistów w składzie: Renata Zalewska z Torunia, Edward Hadaś z Gdańska i Zbigniew Drozd z Bydgoszczy. Wymowną mowę pogrzebową wygłosił prof. Zygmunt Wiatrowski, Honorowy Prezes Polskiej Akademii Filatelistyki, kończąc ją słowami: „W imieniu licznej rzeszy filatelistów z Polski korzystających z usług tegoż Sanatorium, świadczonych w sposób wyróżniający, chciałbym żywić nadzieję, że przedwczesna śmierć Dyrektora Kazimierza Stymy zobowiązuje nas wszystkich moralnie do tego, aby Sanatorium „Łączność” w Ciechocinku nadal służyło Poczcie Polskiej, a także filatelistom, w stosunku do których Poczta Polska spełnia rolę Patronatu”.

Wojciech Krzysztof Jankowski,
Członek PAF i Przew. Koła PZF w Ciechocinku,

KURORT
24h TAXI

9484

054 283 22 22

www.kurorttaxi.ciechocinek.biz

■ 10 kurs - gratis*
■ dojazd bezpłatny*

*tylko w granicach administracyjnych miasta Ciechocinka

Laboratorium fotograficzne Kodak - Express

Ciechocinek, ul. Broniewskiego 3, tel. 054 283 62 85, e-mail: lab307@interia.pl

- ✗ fotografia cyfrowa
- ✗ zdjęcia tradycyjne i z nośników cyfrowych
- ✗ wykonywanie zdjęć do dowodów, legitymacji itp.
- ✗ wywoływanie filmów bezpłatnie
- ✗ wykonywanie zdjęć w jedną godzinę
- ✗ sprzedaż filmów i sprzętu fotograficznego

Gwarantujemy miłą obsługę i wysoką jakość usług



Zdjęcia wykonane w naszym laboratorium pozostaną zawsze miłą pamiątką.